○	 stabilisce che le iniziative devono essere svolte tra il 1° marzo 2026 ed entro e non oltre il 31 
dicembre 2026;

•	 con stessa D.G.R. n. 70/2026 è stata assunta una prenotazione di impegno di spesa non perfezionata 
per un importo complessivo pari ad € 160.000,00 (centosessantamila/00), a copertura dell’Avviso 
pubblico 2026 per la concessione di contributi ai sensi dell’ Art. 8 L.R. 12/2005, di cui al presente 
provvedimento.

DATO ATTO CHE:

•	 la dotazione finanziaria complessiva destinata all’Avviso pubblico 2026 ammonta a € 160.000,00,